REPUBLIKA SHQIPERISE
 KESHILLI KOMBETARFUJIT .
- Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat =~

VENDIM

Nr 01 Date 02.02. 2010
Per

Dhenie mendlm per perdorim te rezerves u}orc per energ]l thktr:ke ()beraid shpk
Perr m,Sl\une ener g;ctx!\e -

AL

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te
vleresimit dl’p..;te dhenies se koncesioneve, Kreu X1, pika 9 dhe Vendimit te K.M. Nt.724
dt. 30.10.2007 « Per miratimin e dhenies mendimit Shoc;emc Obera]d thk kerkeses
date 10.Dhj etor, 2009 . Keshilli i Bdsemt Mat,

l-Mlmnmm ¢ kerkeses se Oberald sh pk per Dh{:me niendimi Leje Kocesionare: Peldonm
Rmux & Ujoreper l:ne;gj Elektrike sipas studimit te paraqitur inga subjekti Oberald shpk :me
keto te dhena:

-Subjektit juridik/fizik Oberald shpk :

-Prurja mesatare : Q= H o0 f’,?//;% lit/sek,
-Energjia e planifikuar vjetore: " kwhfvitFugia . kw;
-Prurja e planifikuar per v adlf]e qv = ', ' _m3/sek.

-Kuota e vepres se marrjes 4’5‘0 A : m,

Disniveli :0 75 il n.

2-Mbas perfundimit tenderit, qubjektl Oberald shpk, ne se shpallet fitues dul;ette
!\Lte lidhur marrveshjen e pcrdanmlt t(Hl'jlt me KiB.U.Matsipas. percaktlmcv Qe
ps wash;kohen ne ligj. Nuk Iejohet ndryshum i rcgpm:t te vaditjes,i furnizimit me uje tc
popullates ctjere nga perdorimi i ujit per energji clektr ike.

3.Ky vendim hyn ne fagi menjehere,
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